
 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/20 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXIII/129/16 z dnia 23 listopada 

2016 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXIII/129/16 z dnia 23 listopada 2016 roku  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzeg Dolny zmianie ulega treść  

§ 6 ust. 4 otrzymując następujące brzmienie: 

„4. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki i worki o następujących 

kolorach: 

1) niebieski z przeznaczeniem na papier; 

2) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe; 

3) zielony z przeznaczeniem na szkło; 

4) brązowy z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2020 r.

Poz. 1884


		2020-03-10T13:23:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




